[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Карымкары

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	05
	г.

	№
	2

	п.Карымкары

О порядке организации и проведения

публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет поселения решил:

1.Принять прилагаемое Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Карымкары.

2.Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава поселения                                                      М.А. Климов

PAGE